
Stránka 1 z 3 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
Č. 1 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Nový Bor – Vodní zdroj pro HZS – opakované řízení“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 

Rozsah veřejné zakázky Malého rozsahu 

Druh zakázky Stavební práce 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 2.1.2019 

 

 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.novy-bor.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Zastoupený: 
Ing. Olga Sobotová  
Odbor rozvoje města,  
MěÚ Nový Bor 
  
 

IČ: 00260771   

  

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/


Stránka 2 z 3 

 

ÚVOD 
 

Na základě žádosti o dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „Nový Bor – Vodní zdroj pro HZS – opakované řízení“ Vám zadavatel 
poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedeného zadávacího řízení. 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 

 
Mohla bych se zeptat, zda by bylo možné poskytnout rozbory surové vody, ze které se bude 
odstraňovat perchlorethylen? 
 
Pro správné poptání provzdušňovací věže bychom potřebovali rozbor surové vody, případně alespoň 
koncentraci již zmíněné látky. 
 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
 

Zadavatel Vám k Vašemu dotazu bod č. 1 sděluje:   

Koncentrace ClU v letech 2015 až 2016  

  jednotka 
252/2004 

Sb. 2015 2016 

      12.3.2015 23.7.2015 30.9.2015 7.12.2015 30.3.2016 19.7.2016 19.10.2016 19.12.2016 

1,1,2-trichlorethylen µg/l 10 5,9 2,2 3,4 2,2 2,7 2,2 2,8 2,6 

1,1,2,2-tetrachlorethylen µg/l 10 33,5 10 11,1 9,1 12,1 12,5 13,1 12,1 

1,2 cis dichlorethylen µg/l   4,3 1,9 1,8 1,4 2 1,9 2,3 2 

ΣClU µg/l 10 43,7 14,1 16,3 12,7 16,8 16,6 18,2 16,7 

 

 

 Zadavatel požaduje, aby tyto nové informace, dokumenty použil uchazeč pro vypracování 
nabídky. Předloží-li uchazeč nabídku vycházející ze starých informací, dokumentů, bude 
Zadavatel nucen takového uchazeče vyloučit z další účasti v zadávacím řízení.  

 

PODPIS 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 

Ing. Olga Sobotová 
Administrátor VZMR 



Stránka 3 z 3 

 

Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00260771  

 

 

 

 

 


		2019-01-07T07:34:35+0000
	Ing. Olga Sobotová




